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Perustuu tositapahtumiin. 5b on lähdössä luokastaan kohti juhlasalia. Matkalla he näkevät jonkin 
punaisen hahmon leijuvan käsityöluokan portaikosta ylös. Punainen hahmo yhtäkkiä katoaa. 
Juhlasalissa he huomaavat, että Topiaksen lappu on jäänyt luokkaan. Topias saa Petriltä avaimet ja 
koko luokka lähtee hakemaan unohtunutta lappua luokasta. Heti kun luokan ovi avautuu, he näkevät
luokassa saman punaisen hahmon, joka menee heitä karkuun seinästä läpi. 5b ajattelee, että he eivät 
nähneet harhoja, koska kaikki näkivät saman hahmon. Oppilaat ottivat lapun ja lähtivät kiireesti 
juhlasaliin, mutta matkalla he kuulevat oudon äänen ja lähtevät seuraamaan sitä.

Petri ajattelee juhlasalissa, missä oppilaat viipyvät. Petri lähtee etsimään heitä ja näkee punaisen 
hahmon ja hän pyörtyy pelosta. Kummitus yrittää pelastaa Petrin, hän kiireellisesti ottaa vesisangon
ja kaataa vedet Petrin päälle. Hän herää kauhistuneena ja pyörtyy uudelleen, koska näkee taas 
saman hahmon. 

5b kuuli vesisangon äänen ja he lähtevät etsimään häntä. Käytävällä kummitus liukuu katon läpi 
oppilaiden eteen ja sanoo: "Onneksi löysin teidät ajoissa! Teidän opettajanne on yläkerran 
käytävässä pyörtyneenä." 5b:n oppilaat juoksevat yläkertaan vastaamatta mitään.

Lilja, Nella ja Touko ovat olleet palokuntaleirillä ja osaavat hoitaa tilanteen. Petri lähtee kohti 
juhlasalia ja huutaa oppilaille "Tulkaas nyt!". Kummitus tulee takaisin ja oppilaat sopivat sen kanssa
jäynän joulujuhlaan. Petri huutaa uudelleen "Älkääs mummot jääkö mutisemaan, vaan tulkaas jo!" 
5b ja kummitus lähtevät alakertaan kohti juhlasalia. 

Kummitus menee lavan alle ja 5b:n esitys on menossa. Puolivälissä esitystä pianosta rupeaa 
kuulumaan kummituksen soittamaa hienoa musiikkia ja yleisö hämmentyy ja ykkösluokkalaiset 
eturivistä pelästyvät, koska eivät näe ketään soittamassa pianoa. Esityksen jälkeen koulukummmitus
ja 5b menevät yhdessä glögille, koska jäynä onnistui ja heistä tuli ystäviä.

Ei perustu tositapahtumiin, mutta on ennustus joulujuhlalle. 


